
PROTOKÓŁ NR IX/25 

IX SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 23 STYCZNIA 2025 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady IX sesji Rady Powiatu o 
godz. 1408. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad, po czym wobec braku propozycji zmian i uzupełnień poddała pod głosowanie 
n/w porządek obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad IX sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy 

Staroście Piskim. 

8. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

a)  w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w 

Powiecie Piskim na lata 2025-2027, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 

uprawnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

9. Wniosek o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Rostki (dot. wniosku z 05.11.2024). 

10. Wniosek o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Rostki (dot. wniosku z 16.12.2024). 

11. Skarga na pracownika Starostwa Powiatowego w Piszu. 

12. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

13. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

14. Wnioski i oświadczenia radnych. 

15. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

16. Zamknięcie obrad IX  sesji Rady Powiatu Pisz. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia porządku obrad IX sesji Rady Powiatu Pisz. 



Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że zgłosiła poprawkę  do 
protokołu z VIII sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała ją pod głosowanie, a następnie cały 
protokół . 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki do protokołu z VIII sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Adam Trzonkowski – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

Waldemar Brenda - radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 4) 

Ad. pkt 6 

Brak.  

Ad. pkt 7 

Agnieszka Wilk – inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego – przedstawiła 
sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Piskim. 
(załącznik nr 5) 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska – przedstawił opinie 
Komisji. (załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w sprawozdanie, następnie zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 
Piskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 

 



Ad. pkt 8 

a) w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej w Powiecie Piskim na lata 2025-2027, 
 

Monika Orłowska – Dyrektor PCPR w Piszu - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 7) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 
w Powiecie Piskim na lata 2025-2027, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Uchwała Nr IX/69/25 stanowi załącznik nr 8. 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i 
przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w 
zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 
 

Krzysztof Zadroga – z-ca Dyrektora PZD w Piszu - przestawił w/w projekt uchwały. 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska – przedstawił opinie 
Komisji. (załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, 
Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, 
Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 



Jerzy Wojciech MAŁECKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr IX/70/25 stanowi załącznik nr 9. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 9 

Adam Trzonkowski – Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji -  przedstawił 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, przesuwający termin rozpatrzenia wniosku na 28 lutego 2025r. 
(dot. wniosku z 05.11.2024). 

Dariusz Smakosz – radny Rady Powiatu – zgłosił wniosek o przesunięcie terminu rozpatrzenia 
wniosku na 31 marca 2025r. Wniosek uzasadnił tym, że z jego informacji wynika, że władze Gminy 
Orzysz chcą skonsultować tę sprawę z mieszkańcami, więc opinie, o które wnioskowała Komisja, mogą 
nie być jeszcze gotowe do końca lutego. 

Głosowano w sprawie: 

przesunięcia terminu rozpatrzenia wniosku na 31 marca 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy 
na jeziorze Rostki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr IX/71/25 stanowi załącznik nr 10. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu - zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 10 

Adam Trzonkowski – Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji -  przedstawił 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, przesuwający termin rozpatrzenia wniosku na 28 lutego 2025r. 
(dot. wniosku z 16.12.2024) 

Dariusz Smakosz – radny Rady Powiatu – zgłosił wniosek o przesunięcie terminu rozpatrzenia 
wniosku na 31 marca 2025r. Wniosek uzasadnił tym, że z jego informacji wynika, że władze Gminy 
Orzysz chcą skonsultować tę sprawę z mieszkańcami, więc opinie, o które wnioskowała Komisja, mogą 
nie być jeszcze gotowe do końca lutego. 

Głosowano w sprawie: 

przesunięcia terminu rozpatrzenia wniosku na 31 marca 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, 
Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej ROSIŃSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy 
na jeziorze Rostki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 



Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, 
Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej ROSIŃSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Uchwała Nr IX/72/25 stanowi załącznik nr 11. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu - zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Wyszedł radny Andrzej Rosiński – obecnych 15 radnych. 

Ad. pkt 11 

Adam Trzonkowski – Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji -  przedstawił 
projekt uchwały w sprawie skargi na pracownika Starostwa Powiatowego w Piszu. 

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski – nadmienił, że jest to skarga anonimowa i nie powinna być w 
ogóle rozpatrywana, gdyż nie wiadomo nawet kogo poinformować o rozpatrzeniu tej skargi. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przekazania wedle właściwości skargi na pracownika Starostwa 

Powiatowego w Piszu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, 

Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej ROSIŃSKI 

 Uchwała Nr IX/73/25 stanowi załącznik nr 12. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu - zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 12 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 13 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 14 

Brak. 

 



Ad. pkt 15 

Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – odpowiedział, że na wszystkie zgłoszone 
interpelacje i zapytania odpowiedzi będą udzielone pisemnie. 

Ad. pkt 16 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady IX sesji o 
godzinie 14:42 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY POWIATU 

 

Irena Jatkowska 

PROTOKOLANCI: 

Monika Skrzecz 

Maciej Jasiński 


